
ZARZĄDZENIE NR 257/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257,259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zm.1)) oraz art.60 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.2)) oraz §9 ust.2 uchwały nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 13/2020 Burmistrza Żnina z dnia 21 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/200/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Żnina z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Burmistrza Żnina z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Żnina z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/206/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/219/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/226/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 132/2020 Burmistrza Żnina z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXII/246/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 3 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 152/2020 Burmistrza Żnina z dnia 5 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 173/2020 Burmistrza Żnina z dnia 3 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 191/2020 Burmistrza Żnina z dnia 28 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 208/2020 Burmistrza Żnina z dnia 26 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 222/2020 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXVI/282/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 235/2020 Burmistrza Żnina z dnia 4 grudnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 241/2020 Burmistrza Żnina z dnia 14 grudnia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXVIII/298/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 255/2020 Burmistrza Żnina z dnia 30 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz.374, poz. 568,  poz. 695, poz. 1175 i 2320 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3E1E1E-2360-4A47-AB8E-E6AEB840CE67. Podpisany Strona 1



1) W § 2 ust. 1 nie ulega zmianie wysokość wydatków budżetowych i wynosi 128 768 168,95 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze nie ulega zmianie wysokość wydatków bieżących i wynosi  116 002 911,05 zł. 

4) W § 3 wysokość nadwyżki budżetowej pozostaje bez zmian i wynosi 1 211 179,09 zł i zostanie 
przeznaczona na pokrycie planowanych rozchodów 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3E1E1E-2360-4A47-AB8E-E6AEB840CE67. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 257/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 642 470,29 0,00 10 642 470,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 341 149,08 0,00 7 341 149,08 
  4270 Zakup usług remontowych 129 714,00 -70 000,00 59 714,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 704 000,00 70 000,00 774 000,00 

Razem: 128 768 168,95 0,00 128 768 168,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3E1E1E-2360-4A47-AB8E-E6AEB840CE67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianą w zakresie ich wielkości i dotyczą:

WYDATKI

Dział 750  – dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie
finansowym Urzędu Miejskiego – rozdz. 75023.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2020 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 129 979 348,04 zł,

Planowane wydatki budżetu 128 768 168,95 zł,

Planowany nadwyżka budżetowa pozostaje bez zmian 1 211 179,09 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB3E1E1E-2360-4A47-AB8E-E6AEB840CE67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

